
2024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）招标公

告

（招标编号：NTJDCG20241115-1）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本 2024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 190 万元，招标人为南通天生港发电有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)2024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）;

三、投标人资格要求

(0012024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）)的投标

人资格能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 11 月 15 日 12 时 00 分到 2024 年 11 月 22 日 17 时 00 分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 12 月 06 日 09 时 30 分

递交方式：详见招标公告纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 12 月 06 日 09 时 30 分

开标地点：详见招标公告

七、其他

2024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）

招标公告

2024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）已具备招标条件，



现对该项目进行公开招标。

1. 项目简介

1.1 项目名称：2024 年南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目（重新采购）

1.2 招标人：南通天生港发电有限公司

1.3 招标代理机构：南通俊达工程造价咨询有限公司

1.4 资金落实情况：已落实

1.5 项目概况：南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目

2. 招标范围及相关要求

2.1 招标范围：南通天生港发电有限公司 1A、2A 循泵变频改造项目，具体详见第五章供货

要求。

2.2 最高投标限价：190 万元

2.3 交货期：1A 循泵改造计划时间为 2025 年 1 月，控制工期 45 天；2A 循泵改造计划时间

为 2025 年 3 月，工期 45 天。本工程最终开工日期以招标方通知为准。

2.4 交货地点： 招标人指定地点

2.5 质量要求或技术性能指标： 详见第五章供货要求

2.6 标段划分：1 个标段。

3.投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：具有独立订立合同的能力，提供营业执照复印件。

（2）财务要求：/

（3）业绩要求：投标人需提供近 2021 年 1 月 1 日至 2024 年 10 月 1 日内 1000kW 及以上高

压变频器新建或改造或供货业绩 1 份。

（4）信誉要求：投标人应同时满足：①未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单，②未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单。③未被江苏交通控股有

限公司及南通天生港发电有限公司取消供应商资格、或被暂停供应商资格且在暂停期限内、

未被江苏交通控股有限公司电子采购平台列入黑名单。

（5）主要人员要求：/ 。

（6）其他要求：/。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/


3.3 每个投标人在本次招标中最多可对 1 个标段投标，允许中 1 个标段。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的投标，否则，相关投标均无效。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 15 日至 2024 年 11 月 22 日，上午 8:30-11:30，

下午 14:00-17:00，联系招标代理获取招标文件。参加多个标段投标的投标人只须购买一次

招标文件，但需对每个标段单独递交投标文件。

4.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 12 月 6 日 9 时 30 分，投标

人应于投标文件递交截止时间前将投标文件递交至南通市崇川区外环东路 80 号（南通新和

服饰有限公司 1号楼 2楼）。

5.2 递交方式：现场或邮寄（邮寄仅限于邮政 EMS 快递或顺丰快递）。

（1）现场递交投标文件：

投标人应于 2024 年 12 月 6 日 9 时 00分至 9 时 30分将投标文件递交至南通市崇川区外环东

路 80 号（南通新和服饰有限公司 1 号楼 2 楼）。现场投标人送到文件后可离场。

（2）邮寄递交投标文件：

邮寄送达时间：2024 年 12 月 6 日 9：30 前（邮寄送达时间以快递签收时间为准。投标单位

在快递配送时，电话提醒招标代理公司人员注意查收，联系电话：15951316430。）

邮寄信息：

邮寄地址：南通市崇川区外环东路 80 号（南通新和服饰有限公司 1 号楼 2 楼），联系人：严

建飞，联系电话：15951316430。

注意：本单位双休，请邮寄单位注意时间差，提前做好准备。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件， 招标人将予以

拒收。

5.4 为保证投标人能及时掌握开标现场各阶段的进展及评审信息，确保开标顺利进行，为保

证开标的公平、公正，请各投标人在本项目投标文件递交截止时间（即开启时间）之前 30

分钟内申请加入 QQ 群：897640419，在线直播间在线参与开标。并在进入会议室后修改自己

的备注名称为“单位全称+授权委托人姓名”。此会议室作为远程交互工具进行实时交互，若

投标人未加入，则视为放弃交互和放弃对开评标全过程提疑的权利，投标人将无法及时获知



开标、唱标、评审结果等实时情况，并承担由此导致的一切后果。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台（http://www.jszbtb.com）、中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/NewIndex/index.shtml）、采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/）、中国招投标网（http://www.infobidding.com/）上发

布。

7. 联系方式

招标人： 南通天生港发电有限公司

地址： 江苏省南通市港闸区天生港镇

联系人： 刁若凡

电话： 15366335667 或 0513-85165039

传真： 无

电子邮箱： 无

招标代理机构： 南通俊达工程造价咨询有限公司

地址： 南通市崇川区外环东路 80 号

联系人： 严建飞

电话： 15951316430

电子邮箱： 453173047@qq.com

2024 年 11 月 15 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏交控。

九、联系方式

招 标 人：南通天生港发电有限公司

地 址：天生港街道

联 系 人：刁若凡

电 话：15366335667

电子邮件：/

招标代理机构：南通俊达工程造价咨询有限公司

地 址： 南通市崇川区外环东路 80 号 3 幢

http://www.jszbtb.com
http://www.cebpubservice.com/NewIndex/index.shtml
https://www.chinabidding.cn/
http://www.infobidding.com/


联 系 人： 严建飞

电 话： 15951316430

电子邮件： 453173047@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	（招标编号：NTJDCG20241115-1）
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	3.2 本次招标不接受联合体投标。
	（1）现场递交投标文件：


	八、监督部门
	九、联系方式


		2024-11-15T11:35:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-15T11:35:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-15T11:35:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-15T11:35:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-15T11:35:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-15T11:35:43+0800
	5页(361,534)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




